
Comarch zdobywcą statuetki tygodnika Wprost i INE PAN Innowator 2011 



W rankingu najbardziej
innowacyjnych polskich przedsiębiorstw przygotowanym przez Instytut Nauk
Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk, Comarch zdobył II miejsce i statuetkę
INNOWATORA 2011. W rankingu brano pod uwagę firmy, których właścicielami są
osoby z Listy 100 najbogatszych Polaków tygodnika "Wprost".



Uroczysta gala tygodnika "Wprost" odbyła się 29 września 2011 roku. -
Bez nowatorskich pomysłów firma nie ma co marzyć o ponadprzeciętnych
zyskach. Bez ponadprzeciętnych zysków nie ma ponadprzeciętnego bogactwa -
mówią przedstawiciele "Wprost".



- Tworzenie innowacji nie jest dla nas sztuką dla sztuki. Na produkt, który
wypuszczamy na rynek, musi być popyt - mówi Grzegorz Kołodziej, dyrektor biura
funduszy unijnych Comarch. Nakłady na prace badawczo-rozwojowe GK Comarch w
2010 roku osiągnęły ponad 92 mln zł (w Comarch SA 62 mln zł) i przekroczyły 12
proc. przychodów ze sprzedaży. Comarch przeznaczył na nie zarówno środki
własne, jak  i aktywnie pozyskiwał
fundusze europejskie. 


W rankingu "Wprost" Comarch,
którego właścicielami są Janusz i Elżbieta Filipiakowie (39. miejsce na liście
najbogatszych "Wprost"), zajął drugie miejsce. 



W rankingu "Wprost" pierwsze miejsce zajęła Polpharma, która na
badania i rozwój wydaje prawie 6 proc. według INE PAN jest najbardziej
innowacyjną polską firmą. Na trzecim znalazła się firma Ryszarda Florka
produkująca okna dachowe Fakro.



W sumie "Wprost" nagrodził 21 innowacyjnych polskich firm należących
do najbogatszych Polaków, które znalazły się w rankingu Instytutu Nauk
Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. 



Innowacyjne Firmy tygodnika Wprost to cykl dodatków publikowanych w 2011 roku w
tygodniku "Wprost". Zestawienie powstało na podstawie listy 500
najbardziej innowacyjnych firm w Polsce przygotowanej przez Instytut Nauk
Ekonomicznych PAN. Braliśmy pod uwagę przedsiębiorstwa kontrolowane przez osoby
z listy 100 najbogatszych Polaków tygodnika "Wprost". W
ubiegłotygodniowym numerze  "Wprost" ukazał się drugi numer
dodatku innowacyjne firmy.
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